ערעור על גזר דינו מיום 21.6.2015 של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בת"פ 55141-07-14 שניתן על-
ידי כב' סגן הנשיאה ג' קרא.

רקע

1. ביום 29.7.2014 הוגש כתב אישום נגד המערער, יליד 1991, המייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה
לפי סעיף 329(א)(1) ו-(6) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ופציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334

ו-335(א)(1) לחוק. על-פי המתואר בכתב האישום, המערער ואדם בשם ברהאן (להלן: המתלונן), שניהם נתינים זרים,
התגוררו יחד בדירת חדר ברחוב צ'לנוב בתל אביב (להלן: החדר), בה התגוררו לסירוגין גם אחרים, וביניהם אחד בשם

שישאיי (להלן: שישאיי).